Governo Municipal de
I 	 A
VE.Ar.KAMVDI

RUba

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 13070701 23-PERP

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM -
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo
dia 26/0712023, às 09hmín (nove) horas, horário de Brasília/DF, estará
realizando licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tombado sob o N°
13070701 23PERP;  rujn nhjetn é n REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(CARNES, CEREAIS, FRUTAS, VERDURAS, LEGUMES, PAES, MASSAS,
LEITE E DERIVADOS, CONDIMENTOS, TEMPEROS, ENTRE OUTROS),
PARA ATENDER,  AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL LCOOL E OUTRAS DROGAS - CAPS AD E CAPS
GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE
QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERENCIA constante nos Anexos do Edital o qual encontra-se na integra na
sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707,
Centro, QUIXERAMOBIM-CE; no endereço eletrônico www.bIl.orq.br  —"Acesso
Identificado no link - acesso público" e www.tce.ce.qov.br. - 	Maiores
Informações, no endereço citado, no horário de 07:00h às 11:00h. JOSE MAC
DOV'JEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO - Pregoeiro.

A btK t'UULILAUU UIA í3 Lft JULHO DE 2ú23.

JORNAL O ESTADO
DOE
nnhl